MOURA, brasileira, casada, corretora de imóveis, CRECI nº 7807, portadora do 
RG nº 146248 PTC/AP e inscrita no CPF sob o nº 526.953.442-87, residente e 
domiciliada nesta cidade de Macapá-AP, recebi do Sr. RANDOLPH FREDERICH 
RODRIGUES ALVES, portador do CPF sob o nº 431.879.432-68, o valor de 
R$5.269,97 (cinco mil duzentos e sessenta e nove reais e noventa e sete 
centavos), referente ao pagamento de aluguel do imóvel localizado na Avenida 
Pedro Baião, nº 257, Bairro Central, Macapá-AP.   

Pagamento Referente ao mês de outubro de 2025.  

Vencimento: 30 de Outubro de 2025.  

Aluguel                      (+)R$ 5.269,97